
gültig ab:

           433 Forlitz-Blaukirchen - Wiegboldsbur - Moordorf - Aurich
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433
101 1 103 105 107 109 111 3 5 113 115 117 7 119 121 123 125 9 127 129 131 11 13 15

Verkehrsbeschränkungen S F S S S S S S S S S S S S S S S

Hinweise K

Georgsheil, ZOB 16.21
Moordorf, GS Moordorf 11.35 12.35 13.25 15.20 |     
Moordorf, K127 / Ringstraße 11.37 12.37 13.27 15.22 |     
Moordorf, Ringstr./Breiter Weg 11.38 12.38 13.28 15.23 |     
Moordorf, Ringstr/Meyerweg 11.39 12.39 13.29 15.24 |     
Moordorf, Kastanienweg #11.45 #12.45 #13.35 #15.30 |     

Moordorf, FS Moordorf 11.50 12.50 13.40 15.35 |     

Forlitz-Blaukirchen, Woldenweg 6.50 7.05 7.47 |     
Forlitz-Blaukirchen, Schützenweg 6.51 7.06 7.49 |     
Forlitz-Blaukirchen, Blaukirchener Str. 6.52 7.07 7.50 |     
Bedekaspel, Langer Weg 6.53 7.08 7.52 |     
Wiegboldsbur, Kirche 6.54 7.10 7.54 |     
Wiegboldsbur, Mühle 6.56 7.12 7.56 |     
Wiegboldsbur, Grundschule 6.58 6.58 7.03 7.17 7.58 8.00 8.58 10.58 11.51 12.58 12.50 13.35 13.35 14.58 15.35 |     16.58 18.58 20.58
Wiegboldsbur, Mühle |     6.59 7.05 |     |     8.59 10.59 11.52 12.59 12.51 |     13.37 14.59 |     |     16.59 18.59 20.59
Theene, Siebels |     7.01 7.00 7.08 |     |     9.01 11.01 11.54 13.01 12.53 |     13.40 15.01 |     16.31 17.01 19.01 21.01
Theene, Alt-Ekels |     7.03 7.01 7.10 |     |     9.03 11.03 11.55 13.03 12.54 |     13.41 15.03 |     16.32 17.03 19.03 21.03
Neu-Ekels, Siebelshörnerstr. |     7.05 7.02 7.11 |     |     9.05 11.05 11.57 13.05 12.56 |     13.42 15.05 |     16.33 17.05 19.05 21.05
Südvictorbur, Manningaweg |     |     |     7.12 |     |     |     |     11.59 |     12.58 |     13.43 |     |     |     |     |     |     
Südvictorbur, Adelmundsmoor |     |     |     7.15 |     |     |     |     12.01 |     13.00 |     13.45 |     |     |     |     |     |     
Neu-Wiegboldsbur, Bauackersweg 6.59 |     |     |     7.19 8.01 |     |     |     |     |     13.36 |     |     15.36 |     |     |     |     
Neu-Wiegboldsbur, Kniepweg 6.59 |     |     |     7.21 8.01 |     |     |     |     |     13.36 |     |     15.36 |     |     |     |     
Neu-Wiegboldsbur, Schafhöchter Weg 7.00 |     |     |     7.22 8.02 |     |     |     |     |     13.37 |     |     15.37 |     |     |     |     
Hinter Theene, Hintertheener Weg 7.02 |     |     |     7.24 8.03 |     |     |     |     |     13.38 |     |     15.38 |     |     |     |     
Neu-Ekels, Grundschule |     7.07 |     |     |     |     9.07 11.07 |     13.07 |     |     |     15.07 |     16.34 17.07 19.07 21.07
Neu-Ekels, Herrenhüttener Straße 7.03 7.09 |     |     7.25 8.04 9.09 11.09 |     13.09 |     13.40 |     15.09 15.40 16.35 17.09 19.09 21.09
Südvictorbur, Süderstraße 7.04 7.10 7.05 |     7.27 8.05 9.10 11.10 |     13.10 |     |     15.10 15.41 16.36 17.10 19.10 21.10
Moordorf, Ringstr/Meyerweg |     |     |     7.16 |     |     |     |     12.02 |     13.01 13.46 |     |     |     |     |     |     
Moordorf, Ringstr./Breiter Weg |     |     |     7.16 |     |     |     |     12.02 |     13.01 13.46 |     |     |     |     |     |     
Moordorf, K127 / Ringstraße |     7.11 7.06 7.17 7.28 8.06 9.11 11.11 12.03 13.11 13.02 13.47 15.11 15.42 16.38 17.11 19.11 21.11
Moordorf, K127/Mittelweg |     7.12 7.07 |     7.29 |     9.12 11.12 |     13.12 |     |     15.12 |     17.12 19.12 21.12
Südvictorbur, Süderstraße |     |     |     |     |     |     |     |     #12.04 |     13.04 13.49 |     |     |     |     |     

Moordorf, Ringstraße |     |     |     7.17 |     |     |     |     |     |     |     #15.43 |     |     |     

Moordorf, Ringstr./Breiter Weg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     #15.44 |     |     |     

Moordorf, Ringstr/Meyerweg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     #15.45 |     |     |     

Südvictorbur, Adelmundsmoor |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     #15.46 |     |     |     

Südvictorbur, Manningaweg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     #15.47 |     |     |     

Neu-Ekels, Siebelshörnerstr. |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     #15.48 |     |     |     

Theene, Alt-Ekels |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     #15.49 |     |     |     

Theene, Siebels |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     15.50 |     |     |     
Moordorf, GS Moordorf |     |     |     7.18 |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Moordorf, Ritzweg 7.06 7.13 7.08 |     7.30 8.07 9.13 11.13 |     13.13 15.13 17.13 19.13 21.13
Moordorf, Schulzentrum |     |     |     7.25 7.34 8.10 |     |     12.12 |     |     |     |     |     
Moordorf, B72/Ringstraße 7.08 7.15 7.10 8.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
Moordorf, B72/Extumer Trift 7.10 7.17 7.11 8.17 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17
Walle, B72/Heuweg 7.11 7.19 7.12 8.20 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19
Extum, Förderschule 7.18 |     7.17 |     |     |     |     |     |     |     |     
Aurich, IGS/BBS 7.22 |     7.22 8.25 |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, Dreekamp 7.23 7.21 7.23 8.26 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21
Aurich, B72/Wallster Weg 7.24 |     7.24 8.27 |     |     |     |     |     |     |     
Aurich, Kreisvolkshochschule |     7.22 |     |     9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22
Aurich, Lazarettweg |     7.24 |     |     9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24
Aurich, Gymnasium 7.27 7.26 7.27 8.28 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26
Aurich, ZOB 7.30 7.29 7.30 8.30 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29

K = Dienstag und Donnerstag

C = Ruf-mich-Bus: verkehrt nur bei Anmeldung bis freitags 16:00 Uhr unter Tel. 04941 / 956037

S = Fährt nur an Schultagen

F = Fährt nur an Ferientagen

# = nur zum Aussteigen

14.08.2025

Montag - Freitag



gültig ab:

           433 Forlitz-Blaukirchen - Wiegboldsbur - Moordorf - Aurich
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433
17 19 21 23 25 27 29 31 19 21 23 25 27 29 31

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise C C C C C C C C C C C C C C C

Wiegboldsbur, Grundschule 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
Wiegboldsbur, Mühle 6.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59
Theene, Siebels 7.01 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01
Theene, Alt-Ekels 7.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03
Neu-Ekels, Siebelshörnerstr. 7.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05
Südvictorbur, Manningaweg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Südvictorbur, Adelmundsmoor |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Neu-Wiegboldsbur, Bauackersweg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Neu-Wiegboldsbur, Kniepweg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Neu-Wiegboldsbur, Schafhöchter Weg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Hinter Theene, Hintertheener Weg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Neu-Ekels, Grundschule 7.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07
Neu-Ekels, Herrenhüttener Straße 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09
Südvictorbur, Süderstraße 7.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10
Moordorf, Ringstr/Meyerweg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Moordorf, Ringstr./Breiter Weg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Moordorf, K127 / Ringstraße 7.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11
Moordorf, K127/Mittelweg 7.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12
Südvictorbur, Süderstraße |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Moordorf, Ringstraße |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Moordorf, Ringstr./Breiter Weg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Moordorf, Ringstr/Meyerweg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Südvictorbur, Adelmundsmoor |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Südvictorbur, Manningaweg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Neu-Ekels, Siebelshörnerstr. |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Theene, Alt-Ekels |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Theene, Siebels |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Moordorf, GS Moordorf |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Moordorf, Ritzweg 7.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13
Moordorf, Schulzentrum |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Moordorf, B72/Ringstraße 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
Moordorf, B72/Extumer Trift 7.17 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17
Walle, B72/Heuweg 7.19 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19
Extum, Förderschule |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Aurich, IGS/BBS |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, Dreekamp 7.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21
Aurich, B72/Wallster Weg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, Kreisvolkshochschule 7.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22
Aurich, Lazarettweg 7.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24
Aurich, Gymnasium 7.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26
Aurich, ZOB 7.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29

C = Ruf-mich-Bus: verkehrt nur bei Anmeldung bis freitags 16:00 Uhr unter Tel. 04941 / 956037

14.08.2025

Samstag Sonn- und Feiertag



gültig ab:

           433 Aurich - Moordorf - Wiegboldsbur - Forlitz-Blaukirchen
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433
2 102 108 104 4 6 116 118 120 122 124 8 126 128 130 132 134 136 10 138 140 142 144 146 12 14 148 16

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S F S S S S S S S S S S S S

Hinweise ¶

Aurich, B72/Wallster Weg
Aurich, ZOB 6.38 7.32 8.38 10.38 11.24 12.30 12.38 13.10 13.15 14.38 15.50 16.38 18.38 20.38
Aurich, B72/Wallster Weg |     7.34 |     |     11.26 12.32 |     13.13 13.17 |     15.52 |     |     |     
Extum, Förderschule |     |     |     |     |     |     |     13.17 |     |     |     |     |     |     
Aurich, IGS/BBS |     |     |     |     11.30 12.35 |     13.12 13.18 13.22 |     16.00 |     |     |     
Aurich, Lazarettweg 6.40 |     8.40 10.40 |     |     12.40 |     |     |     14.40 |     16.40 18.40 20.40
Aurich, Kreisvolkshochschule 6.41 |     8.41 10.41 |     |     12.41 |     |     |     14.41 |     16.41 18.41 20.41
Aurich, Dreekamp 6.43 7.38 8.43 10.43 11.32 12.36 12.43 13.14 13.19 13.23 14.43 16.01 16.43 18.43 20.43
Walle, B72/Heuweg 6.45 7.40 8.45 10.45 11.34 12.38 12.45 13.15 13.21 13.25 14.45 16.03 16.45 18.45 20.45
Moordorf, B72/Extumer Trift 6.46 7.41 8.46 10.46 11.36 12.39 12.46 13.16 13.23 13.27 14.46 16.04 16.46 18.46 20.46
Moordorf, B72/Ringstraße 6.47 7.42 8.47 10.47 11.38 11.54 12.40 12.47 13.18 13.25 13.29 13.55 14.47 16.07 16.05 16.47 18.47 20.47
Moordorf, Ritzweg 6.49 7.44 8.49 10.49 11.40 11.56 12.42 12.49 13.21 13.27 |     13.57 14.49 16.09 16.07 16.49 18.49 20.49
Moordorf, K127/Mittelweg 6.50 7.45 8.50 10.50 11.41 11.57 12.43 12.50 13.23 13.28 |     13.58 14.50 16.10 16.08 16.50 18.50 20.50
Moordorf, K127 / Ringstraße 6.50 7.45 8.50 10.50 11.41 11.57 12.43 12.50 13.23 13.29 |     13.58 14.50 16.10 16.08 16.50 18.50 20.50
Südvictorbur, Süderstraße 6.51 7.46 8.51 10.51 11.42 11.58 12.44 12.51 13.24 13.30 |     13.59 14.51 16.11 16.09 16.51 18.51 20.51
Neu-Ekels, Herrenhüttener Straße 6.52 7.47 8.52 10.52 11.54 11.59 12.54 12.52 13.25 13.31 |     14.00 14.52 16.12 16.10 16.52 18.52 20.52
Hinter Theene, Hintertheener Weg 6.53 |     8.53 10.53 11.56 12.00 12.56 12.53 13.27 13.32 |     14.01 14.53 16.14 16.12 16.53 18.53 20.53
Neu-Wiegboldsbur, Schafhöchter Weg 6.54 |     8.54 10.54 11.45 12.01 12.47 12.54 13.28 13.33 |     14.02 14.54 16.15 16.13 16.54 18.54 20.54
Neu-Wiegboldsbur, Kniepweg 6.55 |     8.55 10.55 11.46 12.02 12.48 12.55 13.29 13.34 |     14.03 14.55 16.16 16.14 16.55 18.55 20.55
Neu-Wiegboldsbur, Bauackersweg 6.57 |     8.57 10.57 11.47 12.03 12.49 12.57 13.29 13.34 |     14.04 14.57 16.16 16.14 16.57 18.57 20.57
Wiegboldsbur, Grundschule 6.58 |     8.58 10.58 11.50 12.04 12.51 12.58 13.30 13.35 |     14.05 14.58 16.17 16.16 16.58 18.58 20.58
Georgsheil, ZOB |     |     |     |     13.38 |     |     |     |     
Neu-Wiegboldsbur, Bauackersweg |     11.52 |     12.52 |     |     |     |     
Neu-Wiegboldsbur, Kniepweg |     11.52 |     12.52 |     |     |     |     
Neu-Wiegboldsbur, Schafhöchter Weg |     11.53 |     12.53 |     |     |     |     
Neu-Ekels, Herrenhüttener Straße |     11.54 |     12.54 |     |     |     |     
Neu-Ekels, Grundschule |     11.55 |     12.55 |     |     |     |     
Neu-Ekels, Siebelshörnerstr. 7.51 |     |     |     |     |     |     |     
Theene, Alt-Ekels 7.53 |     |     |     |     |     |     |     
Theene, Siebels 7.55 |     |     |     |     |     |     |     
Neu-Ekels, Grundschule |     |     |     |     |     |     |     |     
Neu-Wiegboldsbur, Schafhöchter Weg |     11.56 |     12.56 |     |     |     |     
Neu-Wiegboldsbur, Kniepweg |     11.57 |     12.57 |     |     |     |     
Neu-Wiegboldsbur, Bauackersweg |     11.58 |     12.58 |     |     |     |     
Wiegboldsbur, Grundschule 7.58 11.58 |     12.58 13.00 |     |     |     15.35 |     

Wiegboldsbur, Mühle 11.59 12.06 13.01 13.37 |     14.07 15.37 16.19
Wiegboldsbur, Kirche 12.00 12.07 13.02 13.38 |     14.08 15.38 16.20
Bedekaspel, Langer Weg 12.01 12.08 13.03 13.39 |     14.09 15.39 16.21
Forlitz-Blaukirchen, Blaukirchener Str. 12.02 12.09 13.04 13.40 |     14.10 15.40 16.22
Forlitz-Blaukirchen, Schützenweg 12.03 12.10 13.05 13.41 |     14.11 15.41 16.23
Forlitz-Blaukirchen, Woldenweg 12.04 12.11 13.06 13.42 |     14.12 15.42 16.25
Moordorf, Schulzentrum 11.25 12.35 13.20 |     15.15
Moordorf, FS Moordorf 7.29 11.26 12.36 13.21 |     15.16
Moordorf, Ritzweg |     |     12.39 13.25 |     |     
Moordorf, B72/Schultrift 7.31 11.27 |     |     13.31 15.17
Südvictorbur, B72/Schwarzer Weg |     11.30 |     |     13.34 |     
Uthwerdum, Abzw. Theene |     11.32 |     |     13.36 14.16 15.19 16.21
Theene, Siebels |     7.35 11.35 |     |     13.39 14.17 15.20 16.22
Theene, Alt-Ekels |     7.37 11.36 |     |     13.41 14.18 15.22 16.23
Neu-Ekels, Siebelshörnerstr. |     7.38 11.37 |     |     13.42 14.19 15.23 16.24
Südvictorbur, Manningaweg |     7.40 11.38 |     |     |     |     |     |     
Südvictorbur, Adelmundsmoor |     7.41 11.39 |     |     |     |     |     |     
Neu-Ekels, Herrenhüttener Straße |     |     |     |     |     13.45 14.20 15.24 16.25
Moordorf, Ringstr/Meyerweg 7.34 7.43 11.40 |     |     |     |     |     |     
Moordorf, Ringstr./Breiter Weg 7.35 7.44 11.41 |     |     |     |     |     |     
Moordorf, K127 / Ringstraße 7.37 7.45 11.41 12.40 13.27 |     |     |     |     
Moordorf, Ringstraße 7.38 |     |     |     |     |     |     |     |     
Moordorf, K127 / Ringstraße |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Südvictorbur, Süderstraße |     7.47 11.42 12.41 13.28 13.47 |     |     |     
Moordorf, K127 / Ringstraße |     |     |     |     |     13.48 |     |     |     
Moordorf, K127/Mittelweg |     |     |     |     |     13.48 |     |     |     
Moordorf, Ritzweg |     |     |     |     |     13.49 |     |     |     
Neu-Ekels, Herrenhüttener Straße |     7.48 11.43 12.42 13.30 |     |     |     
Hinter Theene, Hintertheener Weg |     7.50 11.44 12.43 13.32 14.21 15.25 16.26
Neu-Wiegboldsbur, Schafhöchter Weg |     7.52 11.44 12.43 13.33 14.22 15.26 16.27
Neu-Wiegboldsbur, Kniepweg |     7.53 11.45 12.44 13.34 14.23 15.27 16.28
Neu-Wiegboldsbur, Bauackersweg |     7.54 11.45 12.44 13.34 14.23 15.27 16.28
Wiegboldsbur, Grundschule |     8.00 11.46 12.45 13.35 14.25 15.30 16.30
Wiegboldsbur, Mühle |     14.26 16.31
Wiegboldsbur, Kirche |     14.27 16.32
Bedekaspel, Langer Weg |     14.28 16.33
Forlitz-Blaukirchen, Blaukirchener Str. |     14.29 16.34
Forlitz-Blaukirchen, Schützenweg |     14.30 16.35
Forlitz-Blaukirchen, Woldenweg |     14.35 16.40
Moordorf, GS Moordorf 7.42

¶ = Montag + Mittwoch + Freitag

Montag - Freitag

14.08.2025



gültig ab:

           433 Aurich - Moordorf - Wiegboldsbur - Forlitz-Blaukirchen
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433 433
32 18 20 22 24 26 28 30 18 20 22 24 26 28 30

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise C C C C C C C C C C C C C C C

Extum, Förderschule
Aurich, ZOB 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38
Aurich, B72/Wallster Weg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Aurich, IGS/BBS |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Aurich, Lazarettweg 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
Aurich, Kreisvolkshochschule 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
Aurich, Dreekamp 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43
Walle, B72/Heuweg 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45
Moordorf, B72/Extumer Trift 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46
Moordorf, B72/Ringstraße 6.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
Moordorf, Ritzweg 6.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
Moordorf, K127/Mittelweg 6.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50
Moordorf, K127 / Ringstraße 6.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50
Südvictorbur, Süderstraße 6.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51
Neu-Ekels, Herrenhüttener Straße 6.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52
Hinter Theene, Hintertheener Weg 6.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53
Neu-Wiegboldsbur, Schafhöchter Weg 6.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54
Neu-Wiegboldsbur, Kniepweg 6.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55
Neu-Wiegboldsbur, Bauackersweg 6.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57
Wiegboldsbur, Grundschule 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58

C = Ruf-mich-Bus: verkehrt nur bei Anmeldung bis freitags 16:00 Uhr unter Tel. 04941 / 956037

14.08.2025

Samstag Sonn- und Feiertag


